
Id: 57B679ED-9A68-4630-A6AB-1653AEE51CEC. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 87/2022 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 43/11 Starosty Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia obiegu korespondencji w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu . 

Na podstawie § 13 ust. 3 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu przyjętego uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. 
w oparciu o Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych /Dz.U. Nr 14, poz. 67/, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 43/11 Starosty Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia obiegu korespondencji  w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Wyjątkiem od zasady określonej w § 1 jest sposób załatwiania i rozstrzygania spraw przez: 

1) Wydział Komunikacji i Transportu w ramach dedykowanych systemów informatycznych „Pojazd” 
i  „Kierowca” Państwowej Wytwórni Papierów Wartościowych w Warszawie, 

2) Wydział Geodezji w ramach dedykowanego systemu informatycznego TurboEWID firmy Geomatyka 
Kraków. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03.10.2022 r. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 


